de Invitación Pública, la Resolución No.4189 de 29 de diciembre de 2017 por la cual se reglamenta el Acuerdo No.111 de 
2017 y el PGCA-012 Procedimiento de Contratación por Invitación Pública. 

1.5 PRESUPUESTO OFICIAL  

De conformidad con todo lo anterior, el presupuesto oficial estimado es la suma de DOS MIL DOSCIENTOS DIECISIETE 
MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS M/CTE. ($2.217.261.924,00), 
amparado por el certificado de disponibilidad presupuestal N° 277 del 09 de febrero de 2022, expedido por el Jefe de 
Presupuesto de la Universidad de Córdoba 

Mediante el Acuerdo N° 010 de fecha 14 de febrero de 2022, el Consejo Superior Universitario autoriza para que lleve a cabo